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نگاه روزدريچه

فرمانده ناحیه امام علی)ع( اهواز :
۲۰ هزار بسته معیشتی توزیع می شود

بسته  هزار   ۲۰ گفت:  میرعلایی  امیر  سید  حجت الاسلام 
معیشتی در سراسر استان خوزستان توزیع می شود.

رزمایش  مراسم  در حاشیه  اهواز  امام علی)ع(  ناحیه  فرمانده 
کمک های مومنانه، اظهار کرد: با آغاز مرحله اول از گام دوم 
کمک های مؤمنانه، در سه مرحله بازه زمانی دهه ولایت، دهه 
محرم و دهه آخر صفر مصادف با اربعین حسینی تا ۲8صفر 

انجام خواهد شد.
وی افزود: این ۲۰ هزار بسته معیشتی در سراسر استان خوزستان 

توزیع می شود که سه هزار بسته آن سهم شهر اهواز است.
دبیر قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام ادامه داد: ویژگی 
گام دوم این است که فقط شامل بسته های معیشتی نیست 
کمک هزینه  تحصیلی،  بسته های  بهداشتی،  بسته های  بلکه 
اجاره بهای مسکن و همچنین کارت های خرید در بین نیازمندان 

شناسایی شده توزیع می شود.
فرمانده ناحیه امام علی)ع( با اشاره به راه های مختلف شناسایی 
نیازمندان، عنوان کرد: بخشی از شناسایی نیازمندان از طریق 
نهادهای حمایتی مانند بهزیستی و کمیته امداد انجام خواهد شد 
و از مجموعه های کارگری در استان آمار کارگران فصلی گرفته 
می شود و بخشی از شناسایی از طریق معتمدین محلی، امام 

جماعت مساجد و فرماندهان پایگاه های بسیج انجام می شود.
میرعلایی عنوان کرد: افرادی که از طریق نهادهای حمایتی 
شناسایی شدند از طریق همین نهادها توزیع بسته انجام می شود 
و برای افرادی که از طریق معتمدین محلی شناسایی شدند از 

طریق معتمدین محلی بسته ها به دست آن ها می رسد.

با 18 هزار واحد افت ؛
شاخص به کانال یك میلیون برگشت

شاخص کل در بازار بورس ۱8 هزار و ۱۹۴ واحد افت داشت 
که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۹۹۳ هزار 

واحد رسید.
براساس معاملات بیش از هشت میلیارد و ۹۲۲ میلیون سهم، 
حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۶۰ هزار و ۱۶۵ میلیارد ریال 

داد و ستد شد.
همچنین شاخص کل )هم وزن( با ۹۹۷ واحد کاهش به ۵۲۵ 
هزار و 88۷ واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با ۶۵۵ واحد افت 

به ۳۴۵ هزار و ۲۱۲ واحد رسیدند.
شاخص بازار اول ۲۴ هزار و ۳۴۱ واحد کاهش و شاخص بازار 

دوم هشت هزار و ۱۷۲ واحد افزایش داشت.
شاخص فرابورس نیز بیش از ۲۰۱ واحد افزایش داشت و بر 

روی کانال ۲۱ هزار و ۱۹ واحد ثابت ماند.
همچنین در این بازار دو میلیارد و ۱۱۵ میلیون برگه سهم به 

ارزش ۵۶ هزار و ۱۷۴ میلیارد ریال داد و ستد شد.

قائم مقام سایپا :
فقط یك نفر از هر خانوار 

مجاز به ثبت نام است
مجید باقری، قائم مقام گروه خودروسازی سایپا به شرایط فعلی 
ثبت نام خودرو و ایجاد تغییراتی در آن اشاره کرد و سپس افزود 
که در حال حاضر به خاطر شبهاتی که پیش از این برای ثبت 
نام خودرو ایجاد شده بود و همچنین می گفتند که عده ای برای 
ثبت نام خودرو از اینترنت پرسرعت استفاده کرده و حق دیگر 
افرادی که این نوع اینترنت را ندارند ضایع می شود و یا حتی 
اشاره به این موضوع که بخش قابل توجهی از ثبت نام کنندگان 

خودرو واسطه گرها هستند.
مجید باقری افزود: به همین منظور شرایط جدیدی برای ثبت 
نام خودرو اعمال کردیم و مکانیزمی برای قرعه کشی خودروها 
در نظر گرفته شد تا مصرف کنندگان واقعی بتوانند در طرح 
فروش خودروسازان شرکت کنند، به شرطی که دارای حداقل 
۱8 سال سن و گواهینامه معتبر باشند و همچنین طی ۴8 
ماه گذشته هیچ خودرویی از شرکت های ایران خودرو و سایپا 

خریداری نکرده باشند.
مجید باقری در ادامه صحبت های خود همچنین به محدودیت 
جدید برای ثبت نام خودرو اشاره کرد و در این خصوص افزود 
که در حال حاضر طرح جدیدی مطرح شده که از هر خانوار 
یک کد ملی می  تواند اقدام به ثبت نام خودرو کند، اما تاکنون 
در هیچکدام از ثبت نام  ها این شرط اعمال نشده است و اگر 
این شرط در طرح های بعدی اجباری شود، حتما اطلاع رسانی 

خواهد شد.
همانطور که می دانید، یکی شروط حاشیه ساز ثبت نام خودرو 
از شرکت های سایپا و ایران خودرو، نبود پلاک فعال در خانواده 
است، اما حالا به نظر می رسد که محدودیت های خانوادگی 
برای ثبت نام خودرو به کد ملی هم خواهد رسید و اگر یک 
از  ماه گذشته  نام خودرو طی ۴8  ثبت  به  اقدام  فرد خانواده 
شرکت های خودروساز داخلی کرده باشد، دیگر اعضای خانواده 
حتی اگر پلاک فعال هم نداشته باشند، امکان ثبت نام خودرو 

نخواهند داشت!

نماینده مردم اصفهان :
کالاهای اساسی باید کوپني شوند

کالاهای  برای  کالابرگی  می گوید:  اصفهان  مردم  نماینده 
اساسی طراحی می شود تا دولت در خصوص کالاهای اساسی، 

حمایتی را از اقشار آسیب پذیر جامعه داشته باشد.
حجت الاسلام حسین میرزایی با اشاره به طرح های مجلس 
شورای اسلامی برای حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه اظهار 
داشت: در دو هفته قبل طرح  کالابرگی برای کالاهای اساسی 
ظرفیت های  جهت  از  جامعه  پایین  دهک های  مخصوص 

اقتصادی تنظیم شده است.
وی افزود: در راستای این طرح کالابرگی برای کالاهای اساسی 
طراحی می شود تا دولت در خصوص کالاهای اساسی، حمایتی 

را از اقشار آسیب پذیر جامعه داشته باشد.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
اقشار  و  دهک ها  کرد:  عنوان  طرح  این  هدف  جامعه  به 
آسیب پذیر کشور آمار و ارقام مشخصی دارند و جامعه هدف 

این طرح هستند.
وی در ارتباط با چگونگی تأمین منابع مالی مورد نیاز این طرح 
بیان کرد: کشور ذخایری از برنج و امکانات دیگر دارد که ممکن 
است از آن طریق تأمین شود یا مجلس تکلیفی به عهده دولت 

قرار دهد تا این مسئله را حل کند.

شناخت واقعه غدیر ؛
روزي که ولایت و امامت رسمي شد

رویداد عظیم اعطای رسمی مقام ولایت و امامت بر علی)ع( در 
سرزمین »غدیر خم« رخ داد و از این رو، به این نام در تاریخ 
ماندگار شد. پیامبر گرامی اسلام)ص(، در سال دهم هجرت، پس 
از اتمام آخرین سفر خویش به مکّه، که به »حَجّةُ الوداع« معروف 
شد، به منادی خود »بلال« دستور دادند که به مردم اعلان کند 
که همگان باید آهنگ سفرکنند تا در غدیر خم گِرد هم آیند و 
هیچ کس جز معلولان باقی نماند. صبح گاهان، پیامبر خدا)ص( 
با همراهی جمعیت انبوهی از مکّه به سوی غدیر خم حرکت 
کردند. آن حضرت در روز یکشنبه هجدهم ذی الحجه به غدیر 
خم رسیدند. پنج ساعت از روز گذشته بود که جبرئیل، فرمان 
خداوند را به ولایت و امامت علی)ع( بر پیامبر اکرم)ص( فرود 
آورد. هنگامی که این سروش آسمانی نازل شد، بیشتر حاجیان 
به نزدیکی سرزمین جُحفه رسیده و گروهی نیز هنوز به رسول ا...

)ص( نپیوسته بودند. پیامبر)ص( در غدیر توقف کرده و دستور 
دادند که پیشینیان که به جحفه رسیده اند باز گردند و منتظر مانند 
تا عقب مانده ها نیز به آنان ملحق شوند. سپس پیامبر)ص( بر 
منبری از جهاز شتران بالا رفتند و فرمان خداوند را بر مردمان 

ابلاغ کردند. 
پیام وحی الهی آیه زیر بود: »ای پیامبر، آنچه را از پروردگارت بر 
تو نازل شده است به مردم برسان، اگر چنین نکنی امر رسالت او 
را ادا نکرده ای، خدا تو را از مردم حفظ می کند، که خدا مردم کافر 

را هدایت نمی کند.« )مائده، ۶۷(
همه مفسران شیعه معتقدند آیه فوق در غدیر خم درباره ولایت 
و جانشینی  علی)ع( نازل شده و حدود ۳۶۰ تن از دانشمندان 
اهل سنت نیز این مطلب را پذیرفته اند. نام های برخی از مفسران 
کتاب  در  واحدی  است:  چنین  اهل  سنت  مدارک  و  مآخذ  و 
اسباب، سیوطی در کتاب الدرالمنثور، فخر رازی در تفسیر رازی، 
نیشابوری در تفسیر نیشابوری، قندوزی در ینابیع الموده، آلوسی 
در تفسیر آلوسی، المنار ج  ۶، تاریخ بغداد، ج 8، تاریخ یعقوبی 
ج ۲، شبلنجی در نور الابصار، مسند احمد بن حنبل، نسائی در 
خصائص، عقدالفرید، سیوطی در تاریخ خلفاء، اسعاف الراغبین، 
مصابیح السنه، حلیه الاولیاء، نثر اللیالی، واحدی در اسباب النزول، 
فخرالدین رازی در تفسیر مفاتیح الغیب، ترمذی، در صحیح، ابن 

کثیر در بدایه و النهایه و... و. . 
امام صادق)ع( در گفتاری حکیمانه که فریاد بلند حقانیت علی)ع( 
مظلومیت های  از  دیگری  برگ  دارد،  پنهان  خود  ورای  در  را 
بی کران امیرمؤمنان)ع( را این گونه ورق زدند: »شگفتا از آن چه 
علی بن ابی طالب کشید! )در روز غدیر(، آن حضرت این همه 
شاهد داشت، ولی نتوانست حق خود را بگیرد، در حالی که مردمان 
با دو شاهد، حق خود را می گیرند«. تاریخ نگارانِ حقیقت جو، 
واقعه غدیر خم،  در  انبوهی که  کنندگان  تعداد شرکت  درباره 
شاهدانِ اعطای مقام امامت بر علی)ع( بوده اند، گفته های متفاوتی 
دارند، اگرچه بیشتر مورخان شیعه، شمار این جمعیت را بیش از 
۱۲۰ هزار نفر گفته اند، ولی نقل های دیگری هم چون: چهل، 

هفتاد، نود و ۱۱۴ هزار نفر نیز گفته شده است.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی خوزستان :
عوامل آتش سوزي 

جنگل ها دستگیر شدند
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی خوزستان گفت: ۲۰ پرونده 
قضایی برای عاملان آتش سوزی در مراتع و جنگل ها تشکیل 

شده و ۳۰ نفر از متهمان تاکنون بازداشت شده اند.
سرهنگ عزیز قلاوند اظهار داشت: این پرونده ها مربوط به چهار 
ماهه نخست امسال است که برای آتش سوزی های سهوی یا 
عمدی در یک هزار و ۲۱۵ هکتار از منابع طبیعی شامل جنگل و 

مرتع تشکیل شده است.
پنج  با  دزفول  در  سوزی  آتش  میزان  بیشترین  افزود:  وی 
فقره پرونده تشکیل شده که مربوط به آتش سوزی به دلیل 
به شهرستان های  نیز مربوط  بوده و مابقی  درگیری طایفه ای 
ایذه،  اندیکا،  اندیمشک، لالی،  گتوند،  مسجدسلیمان، شوشتر، 

امیدیه و شوش است.
قلاوند همچنین گفت: ۱۰۴ فقره آتش سوزی در ۲ هزار و ۷۶ 
هکتار از عرصه های منابع طبیعی، از ابتدای امسال تا پایان تیرماه 
در منابع طبیعی، رخ داده که پارسال در همین مدت ۹۵ فقره بوده 

و کمتر از ۱۰ درصد کاهش نشان می دهد.
به گفته وی، ۹۴ درصد از آتش سوزی های سطحی بوده یعنی 

منجر به نابودی کامل عرصه نشده است.
وی اضافه کرد: نقطه برجسته امسال این بود که موفق شدیم از 
سوختن شدید جنگل ها جلوگیری کنیم، به طوری که از هفت 
درصد از آتش سوزی ها که در مناطق جنگلی رخ داده، بیشتر 
آن )8۴ درصد( سطحی بوده، به این معنی که باعث سوختن تنه 

درختان نشده است.
قلاوند تاکید کرد: ایذه، مسجدسلیمان، اندیکا، دزفول و لالی به 

ترتیب شهرستان های بحرانی از نظر آتش سوزی هستند.
آتش  عامل  مهمترین  را  مزارع  کلش  و  کاه  زدن  آتش  وی 
سوزی ها عنوان کرد و گفت: طبق بررسی های انجام شده بیشتر 
و  کشاورزان  توسط  مزارع  زدن  آتش  دلیل  به  سوزی ها  آتش 
سرایت آتش به جنگل و یا مرتع رخ داده است، که با پایان فصل 
کشاورزی در خرداد ماه اکنون تعداد آتش سوزی ها به نحو چشم 
گیری کاهش یافته است، البته هنوز با حریق در مناطق جنگلی 

مواجه هستیم.

فرماندار ویژه خرمشهر :
توزیع نذری و برپایی موکب ممنوع است

معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر گفت: توزیع غذای نذری 
در آیین های خیابانی جشن عید غدیر خم و نیز برپایی موکب در 

خرمشهر ممنوع است.
محمد حیدری در نشست هماهنگی برگزاری آیین عید غدیر 
در فرمانداری خرمشهر بیان کرد:کسانی که غذای نذری دارند 
امام حسن)ع( و سایر موسسه های  از طریق قرارگاه  می توانند 
خانوارهای  اختیار  در  معیشتی  بسته های  صورت  به  خیریه 

بی بضاعت قرار دهند.
وی مشارکت اجتماعی مردم را از راهکارهای مهم پیشگیری از 
انتقال ویروس کرونا در برپایی آیین عید غدیر و نیز عزاداری ماه 
محرم و صفر دانست افزود: به منظور جلوگیری از انتقال ویروس 
کرونا  در دهه محرم از طریق توزیع غذای نذری، باید فرهنگ 
کمک  مالی از طریق واریز به حساب افراد بی بضاعت در بین 

مردم نهادینه شود.

شهردار اهواز گفت: در موضوع قطار شهری اهواز، 
فرصت و تذکرات لازم را به پیمانکار پروژه داده ایم و 

از مواضع خود عقب نشینی نخواهیم کرد.
پروژه  آخرین وضعیت  موسی شاعری درخصوص 
مترو اهواز اظهار کرد: در خصوص مترو اهواز باید 
گفت این نوع قرارداد از ابتدا خوب نبوده و این نوع 
قرارداد فقط در کرج و اهواز بسته شده که در هر دو 
جا موفق نبوده است و اینکه کیسون در نوع کار پروژه 
مترو یا قطار شهری نیز بی تجربه بوده بحث دیگری 
است. وی افزود: به آقای انصاری رئیس هیات مدیره 
کیسون گفته شد باید واقع بینانه صحبت کنیم، با توجه 
نقاطی  تغییرات فیزیکی که پروژه داشت و در  به 
خطوط و ایستگاه ها از روی زمین بنا بوده به زیرزمین 

منتقل شود، مبلغ این تغییرات باید منطقی باشد.
شهردار اهواز گفت: اساس این اختلاف این است 
که ۵۰ سانتیمتر قطر تونل ها بیشتر شده و شرکت 
کیسون در قبال این کار اعداد و ارقام نجومی و غیر 
واقع را طلب می کنند.وی ادامه داد: یک توافقی در ۳ 
مرداد ۹۷ انجام شده که بنا بر آن قرار شد کیسون کار 
را از سر بگیرد، اما این اتفاق نیفتاد، در 8 مهرماه ۹8 
جلسه ای با مدیرعامل کیسون و معاون وزیر کشور 
و استاندار خوزستان برگزار کردیم که کیسون ۳ روز 
فرصت داشت که اعلام کند می خواهد ادامه دهد یا 
خیر، که آن ها موافقت کردند اما باز هم عملا اتفاقی 
نیفتاد.موسی شاعری تصریح کرد: پس از این تعلل ها 

متوجه شدیم که اراده ای در کیسون وجود ندارد که 
کار را ادامه دهند، ما روند قانونی را طی کرده و تذکر و 

اخطار دادیم تا اینکه به نتیجه خلع ید رسیدیم.
وی بیان کرد: شروع پروژه معادل ۷۳۰ میلیارد اعتبار 
نیاز داشته که با وضعیت فعلی ارز، بیش از ۱۰ هزار 
میلیارد بودجه برای تکمیل نیاز دارد. موسی شاعری 
اهواز در راستای این سوال که بنظر می رسد اختلاف 
نظر شما با آقای انصاری بر سر همان مبلغ یک هزارو 
۵۰۰ میلیارد تومان است، عنوان کرد: این مبلغ صرفا 
یک ادعا است و ما آن را قبول نداریم و تا زمانی که 

من هستم این مبلغ را پرداخت نخواهم کرد.
اینکه  با  کرد:  اظهار  اهواز  موسی شاعری شهردار 

قرارداد از جانب ما فسخ است اما شرکت کیسون 
تمایلی به خروج از این قرارداد ندارد و جالب است 
که شریک چینی این پیمانکار مطالباتی مبنی بر عدم 

رضایت به فسخ قرارداد ارسال نموده است.
وی افزود: طی ادوار مختلف و مشورت های صورت 
گرفته مسؤولین ذی ربط در پایتخت مایل به ادامه کار 
توسط شرکت کیسون بوده اند و این نشانه مشورت در 

زمان های مختلف با این مسؤولین است.
شهردار اهواز گفت: طبق نظرات مسؤولان استان 
با  همکاری  قرارداد  فسخ  کار  مصلحت  خوزستان 
شرکت کیسون بود چراکه ما باید جوابگوی مردم 
این شهرستان باشیم. وی ادامه داد: مایه تاسف است 

که عملیات اجرایی مترو و سایر شهرستان ها همچون 
شیراز، مشهد و اصفهان پس از اهواز آغاز و درحال 
حاضر مورداستفاده مردم قرار گرفته اما متروی اهواز 
پس از ۱۴ سال با ۲8 درصد پیشرفت همچنان به 
دنبال تفاهم است.موسی شاعری افزود: ما در دفاع 
از منافع مردم اهواز بدون ترس عمل خواهیم کرد 
اراده  ندیدن همت و  قرارداد  و دلیل امضای فسخ 
کافی در پیمانکار پروژه بود.وی تصریح کرد: شرکت 
کیسون خواستار رقم کلانی با ادعای طلب است 
که به هیچ عنوان حاضر به پرداخت این رقم نیستیم 
چراکه این پول حق و حقوق مردم است. شاعری 
بیان کرد: بابت ۲8 درصد پیشرفت حدود یک هزار و 
۷۰۰ میلیارد تومان درخواست طلب دارد درصورتی که 
تمام هزینه ۳۱۰ میلیارد بوده است. شهردار اهواز بیان 
کرد: تصمیم فسخ قرارداد قاعدتاً مشکلات تازه ای 
از جمله انتخاب پیمانکار، هزینه های تازه و فرصت 
ازدست رفته دارد اما بین ادامه این روال و یا شروع 
تازه باید یک گزینه انتخاب می شد. وی عنوان کرد: 
با این که شرکت کیسون به مردم اهواز ظلم کرد اما 
با توجه به سابقه و اشراف به کار تمایل شخصی به 
ادامه کار توسط این شرکت داشتم اما مصلحت به 
فسخ قرارداد بود.شاعري بیان کرد: در آخر سه پیشنهاد 
وجود دارد که کیسون به صورت مصلحت آمیز کنار 
رود، موضوع در دستگاه قضا مطرح شود و یا یک 

تضمین برای ادامه کار ارائه گردد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در ارائه آموزش ها اصل بر حضور 
دانش آموزان در کلاس های درس با رعایت پروتکل های بهداشتی 
است، گفت: جمهوری اسلامی ایران قدم های خوبی در توسعه عدالت 
دارد.محسن حاجی  درخشانی  کارنامه  منطقه  در  و  برداشته  آموزشی 
شاخص های  ارتقای  هماهنگی  شورای  نشست  نهمین  در  میرزایی 
آموزشی و پرورشی مناطق محروم و کمتر توسعه یافته که به میزبانی 
کمیته امداد برگزار شد؛ اظهار کرد: عدالت یکی از مفاهیم کلیدی انقلاب 
اسلامی است لذا اگر بپذیریم در برابر این مفهوم مسئول هستیم پس 
باید دین خود را ادا کنیم و برای دستیابی به عدالت باید تلاش کنیم. 
وی افزود: بسیاری از ناعدالتی ها ناشی از توزیع نامناسب فرصت ها است 
لذا جوامعی در توسعه عدالت اجتماعی موفق هستند که در ارائه عدالت 
آموزشی موفق باشند. حاجی میرزایی با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران قدم های خوبی در توسعه عدالت آموزشی برداشته و در منطقه 
کارنامه درخشانی دارد، تصریح کرد: ما در آموزش و پرورش باید برای 
آموزش دانش آموزان جامعه فکر کنیم و تلاش کنیم توزیع آموزش 

عادلانه باشد.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: اینکه ما در ایران۱۰ هزار مدرسه 
با دانش آموز کمتر از ده نفر داریم، نشانه ای از تامین دسترسی همه دانش 

آموزان به آموزش و گامی در جهت عدالت آموزشی است.
عضو کابینه تدبیر و امید اظهار کرد: شیوع بیماری کرونا همه چیز را به 
هم ریخت و آسیب هایی را ایجاد کرد لذا در این شرایط راه هایی را که 
سال های سال برای ارائه آموزش ها استفاده می کردیم بر اثر کرونا بسته 
شد.وی ادامه داد: پس ازبسته شدن روش های معمول و سنتی آموزش 
باید راه های جدیدی را می پیمودیم و این کار را انجام دادیم اما در این 
مسیر با افرادی مواجه شدیم که مشکل دریافت آموزش های مجازی 
دارند در ستاد ملی کرونا نیز به این موضوع پرداخته و تصمیماتی اتخاذ 
شد. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به راه اندازی سامانه آموزش مجازی 
برای دانش آموزان با عنوان »سامانه شاد« گفت: در سال تحصیلی گذشته 
پس از شیوع کرونا، از ۱۴میلیون دانش آموز سراسر کشور حدود۱۰ میلیون 
نفر در این سامانه عضو شدند و بیش از سه میلیون دانش آموز به دلایلی 
همچون نداشتن گوشی هوشمند یا تبلت یا عدم دسترسی به اینترنت، 
امکان استفاده از این سامانه را پیدا نکردند و در خطر ترک تحصیل قرار 

گرفتند. وی دسترسی به ابزارهای آموزشی فناورانه را یک ضرورت دانست 
و افزود: امروز مدرسه به یک تبلت تبدیل شده و نگرانیم که پیشرفت های 
کشور در حوزه پوشش تحصیلی و کاهش نرخ ترک تحصیل به خطر 

بیفتند و اهدافی که به خوبی پیش رفته است، متوقف شود.
وزیر آموزش و پرروش بر استفاده از ظرفیت خیران برای توسعه آموزش 
مجازی در کشور تاکید کرد و ادامه داد: خیران مدرسه ساز می توانند با 
تمرکز بر خرید تبلت برای دانش آموزان، مدارس را به خانه نیازمندان ببرند.

وی اظهار کرد: ۳۰ درصد مدارس ما زیر ۳۵ نفر دانش آموز دارد که حدود 
۱۰ درصد دانش آموزان کشور را شامل می شوند و امکان برگزاری کلاس 
حضوری را دارند. در برخی مناطق نیز استفاده از روش زوج و فرد کردن 
دانش آموزان به عنوان یک راه حل پیشنهاد شده است تا بخشی از نگرانی 

مسئولان در مورد تامین ابزار و تجهیزات آموزش مجازی برطرف شود.
حاجی میرزایی گفت: به همه مدارس ابلاغ کردیم برای تک تک دانش 
آموزان برنامه ویژه ای را طراحی کنند و وضعیت هر دانش آموز را تا قبل 
از ۱۵ شهریور مشخص کنند که آیا این دانش آموز  قادر به دریافت 

آموزش های مجازی هست یا خیر و این موضوع را اعلام کنند.

عضو شورای اسلامی شهر مسجدسلیمان با انتقاد از بی توجهی به عقب 
ماندگی های این شهر در بخش های مختلف گفت: وزارت نفت به مسئولیت 
اجتماعی خود در مسجدسلیمان به خوبی عمل نکرده است.رضا نجفیان 
افزود: بیش از یک قرن از اکتشاف نفت در مسجدسلیمان می گذرد اما در 
این سال ها ره آورد مردم این منطقه از این طلای سیاه، بیکاری، افزایش 
مشکلات زیست محیطی و مشکلات متعدد درمانی بوده است. وی گفت 
: متاسفانه در قیاس با بسیاری از مناطق کشور، سهم مسجدسلیمان از 
مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت حداقلی بوده است و این شرایط منجر 
به عقب ماندگی عمرانی این شهرستان شده است. عضو شورای اسلامی 

شهر مسجدسلیمان با اشاره به معضل بیکاری در مسجدسلیمان ادامه داد 
: آمارهای رسمی میزان بیکاری این شهرستان را ۴۳ درصد اعلام می 
کند که به یقین عدد واقعی بیش ازاین رقم اعلامی است و از مجموعه 
وزارت نفت انتظار می رفت با تعریف پروژه های مختلف از طریق توسعه 
میدان نفتی مسجدسلیمان، احیا چاه های غیر فعال و استفاده از روش های 
ازدیاد برداشت برای کاهش نرخ بیکاری در مسجدسلیمان تلاش کند که 
متاسفانه تاکنون  این اتفاق رخ نداده است.وی به وضعیت عمرانی شهر و 
انتظار از شرکت نفت نیز اشاره کرد و گفت : مسجدسلیمان ازیک عقب 
ماندگی تاریخی در حوزه عمران شهری رنج می برد که شهرداری توان 

رفع این عقب ماندگی را به تنهایی ندارد و لازم است وزارت نفت در قالب 
مسئولیت های اجتماعی با تعریف پروژه های عمرانی در کنار شهرداری 
برای رفع این معضل تلاش کند. عضو شورای اسلامی شهر مسجدسلیمان 
به حضور رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در مسجدسلیمان 
نیز اشاره کرد و گفت: یکی از خواسته های اصلی ما طی سال های گذشته، 
ملی دیدن معضلات و مشکلات شهر و استفاده از ظرفیت های کشوری 
برای رفع این مسائل بوده است که امیدواریم با حضور رئیس کمیسیون 
انرژی مجلس شورای اسلامی در این شهرستان شاهد تغییر نگاه نسبت به 

مسجدسلیمان و رفع معضلات این شهر باشیم.

موسی شاعری :

کیسون به مردم اهواز ظلم کرد

وزیر آموزش و پرورش :  3 میلیون دانش آموز در خطر هستند

عضو شورای شهر مسجدسلیمان :  ره آورد نفت براي مردم بیکاری و بیماري بوده است

فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي ) فشرده(
 يك مرحله اي - نوبت دوم

1- زمان، مهلت ،مبلغ و محل دریافت اسناد مناقصه و ارزیابي كیفي : متقاضیان مي توانند از تاریخ 99/05/11 لغایت 99/05/19 به سامانه تداركات الكترونیكي دولت 
دولت به آدرس www.setadeiran.ir  مراجعه و با پرداخت مبلغ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتي سامانه براي خرید اسناد فراخوان ارزیابي كیفي و اسناد مناقصه 

فوق اقدام نمایند.
2- زمان و محل تحویل پاكات فراخوان ارزیابي كیفي و پاكات مناقصه: مناقصه گران مي باید ضمن بارگذاري تصویر كلیه مدارك ارزیابي كیفي و اسناد مناقصه در 
سامانه تداركات الكترونیكي دولت حداكثر تا ساعت 19 مورخ 99/06/02 نسبت به تحویل اصل مدارك مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي 
كیفي ، در دو پاكت جداگانه لاك و مهر شده حداكثر تا پایان وقت اداري مورخ 99/06/03 به نشاني : خوزستان- اهواز- گلستان - ساختمان 5 طبقه سازمان آب و برق 

خوزستان - طبقه همكف- دبیرخانه مركزي اقدام و رسید دریافت دارند. 
3- تاریخ بررسي اسناد ارزیابي كیفي : مورخ 99/06/04 ساعت 10:00

4- تاریخ بازگشایي پاكات ) الف،ب،ج( : مورخ 99/06/10 ساعت 12:00
5- سایر شرایط:

* رتبه بندي : داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانكاري و ظرفیت آزاد در پایه حداقل 5 رشته راه و ترابري از سازمان مدیریت و برنامه ریزي طبق بخشنامه هاي مربوطه 
الزامي مي باشد.

* داشتن گواهینامه تایید صلاحیت  ایمني پیمانكاري از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي است 
* به پیشنهاد هاي فاقد اصل امضا، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از مدت مقرر واصل شود ، مطلقا" ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* شركتهاي متقاضي ، بایستي پاكت حاوي اسناد مناقصه ) الف-ب-ج( و پاكت حاوي اسناد و مدارك ارزیابي كیفي را ضمن بارگذاري بصورت دو پاكت جداگانه و 
همزمان تحویل نمایند. قبل از گشایش پاكات پیشنهادات )مناقصه( ، ارزیابي كیفي مناقصه گران انجام خواهد شد و فقط پاكات پیشنهاد مناقصه گراني كه در ارزیابي 
كیفي مناقصه مربوط تایید و حد نصاب امتیاز را كسب نموده باشند ، گشوده خواهد شدو پاكات سایر مناقصه گران عینا مسترد خواهد شد. ضمنا هزینه خرید اسناد 

قابل برگشت نمي باشد.  
 علاقمندان به شركت در فراخوان مناقصه عمومي با ارزیابي كیفي در صورت عدم عضویت قبلي، مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي )توكن( 
با شماره تلفن 41934-021 تماس حاصل نمایند ) اطلاعات تماس ثبت نام سایر استانها، در سایت )www.setadeiran.ir(  بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین كننده/ 

مناقصه گر" موجود است(.

روابط عمومی شركت سهامي سازمان آب و برق خوزستان

شركت سهامي سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملي 10420071940، كد اقتصادي 411319718898 و كد پستي 6134813956 ،  در نظر 
داردمناقصه عمومي همزمان با ارزیابي كیفي )فشرده( یك مرحله اي ، با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید. 
كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكات از طریق سامانه تداركات الكترونیكي 

دولت ) ستاد( به آدرس www.setadeiran.ir  انجام خواهد شد.

شماره 
مناقصه

شماره فراخوان در سامانه 
مبلغ برآورد اوليه موضوع مناقصهتداركات الكترونيكي دولت

)ريال(

مبلغ تضمين شركت 
در فرآيند ارجاع كار 

)ريال(

احداث پل جهت انتقال آب شبكه آبیاري و زهكشي دشت لالي99/0242099001597000055
 از روي رودخانه شور

14/996/226/793750/000/000

شناسه آگهي: 9۲7۲69


